

**Reparatia curenta a sistemului de
ventilare a cantinei si incaperilor
auxiliare a Centrului de plasament p-
u persoane virstnice si persoane cu
dizabilitati din str.Tarmului 2B,
s.Cocieri, r-ul Dubasar**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Ventilatie**

Valoarea de deviz 434 926,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Питочная установка П1, приток-L=6000м3/ч Н=533па	set	1,000	53 335,00 0,00	53 335,00 0,00
2		Питочная установка П2, приток-L=1010м3/ч Н=574па	set	1,000	17 100,00 0,00	17 100,00 0,00
3	Systemair	Ventilator KD450XL1, B1, B2	buc	2,000	6 035,00 0,00	12 070,00 0,00
4	Systemair	Ventilator KD500M1, B3	buc	1,000	8 200,00 0,00	8 200,00 0,00
5	Systemair	Ventilator KD250L, B4	buc	1,000	2 210,00 0,00	2 210,00 0,00
6	Systemair	Ventilator KD500M3, B5	buc	1,000	7 125,00 0,00	7 125,00 0,00
7	Systemair	Ventilator KD150 XL, B6	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
8		СПЛИТ система 24BTU, холодопроизводительностью 7, 1кВт	set	1,000	9 585,00 0,00	9 585,00 0,00
9	Systemair	Atenuator de zgomot LDR 50-25	buc	3,000	2 860,00 0,00	8 580,00 0,00
10	Systemair	Atenuator de zgomot LDR 70-40	buc	1,000	3 760,00 0,00	3 760,00 0,00
11	Systemair	Atenuator de zgomot LDC 250-900	buc	1,000	840,00 0,00	840,00 0,00
12	Systemair	Atenuator de zgomot LDC 150-600	buc	1,000	735,00 0,00	735,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				125 040,00

1	2	3	4	5	6	7
		2. Montarea utilajului				
13	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h	buc	2,000	2 044,77 1 884,54	4 089,53 3 769,08
14	VC01A	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc	6,000	939,11 708,96	5 634,66 4 253,76
15	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc	2,000	53,17 36,12	106,34 72,24
16	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc	4,000	71,65 46,20	286,60 184,80
		<i>Total</i>	lei			10 117,13
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			1 862,97
		<i>Total</i>	100,00 +			11 980,10
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			123,88
		<i>Total</i>	100,00 +			12 103,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			3 725,95
		<i>Total</i>	100,00 +			15 829,93
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			949,80
		Total Montarea utilajului Inklusiv salariu				16 779,73 8 279,88
		3. Lucrari de constructie				
17	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	80,300	254,56 144,48	20 441,40 11 601,74
18	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	53,400	210,90 103,32	11 261,91 5 517,29
19	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	2,510	266,06 158,76	667,80 398,50
20	VA02B	Confectionarea si montarea	m2	97,600	251,67	24 562,69

1	2	3	4	5	6	7
		canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm			103,32	10 084,03
21	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2	150,000	301,57 137,76	45 235,95 20 664,00
22	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный 500*250)	buc	3,000	1 128,87 145,32	3 386,61 435,96
23	VB02A	Clapeta - drosel 100x100 mm	buc	4,000	442,14 145,32	1 768,55 581,28
24	VB02A	Clapeta - drosel 150x100 mm	buc	8,000	447,14 145,32	3 577,10 1 162,56
25	VB02A	Clapeta - drosel 150x150 mm	buc	1,000	462,14 145,32	462,14 145,32
26	VB02A	Clapeta - drosel 300x250 mm	buc	2,000	532,13 145,32	1 064,27 290,64
27	VB02A	Clapeta - drosel 400x300 mm	buc	3,000	547,14 145,32	1 641,41 435,96
28	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P100x100	buc	1,000	129,42 21,00	129,42 21,00
29	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P150x100	buc	1,000	129,42 21,00	129,42 21,00
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P150x300	buc	1,000	181,42 21,00	181,42 21,00
31	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P300x400	buc	2,000	264,43 21,00	528,85 42,00
32	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P400x400	buc	9,000	349,43 21,00	3 144,83 189,00
33	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 100x150	buc	1,000	129,42 21,00	129,42 21,00
34	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x150	buc	4,000	129,43 21,00	517,70 84,00
35	CL20A	Grile de ventilatie gata	buc	1,000	129,42	129,42

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 100x200			21,00	21,00
36	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x200	buc	3,000	182,42 21,00	547,27 63,00
37	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x250	buc	4,000	192,43 21,00	769,70 84,00
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x300	buc	4,000	255,43 21,00	1 021,70 84,00
39	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x350	buc	2,000	255,43 21,00	510,85 42,00
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x400	buc	2,000	255,43 21,00	510,85 42,00
41	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x450	buc	3,000	276,42 21,00	829,27 63,00
42	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x500	buc	1,000	318,42 21,00	318,42 21,00
43	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 100x300	buc	1,000	192,42 21,00	192,42 21,00
44	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 200x200	buc	3,000	171,42 21,00	514,27 63,00
45	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 200x300	buc	3,000	192,42 21,00	577,27 63,00
46	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 250x400	buc	8,000	264,43 21,00	2 115,40 168,00
47	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 300x600	buc	12,000	384,43 21,00	4 613,10 252,00
48	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P 1700x700	buc	1,000	2 009,42 21,00	2 009,42 21,00
49	VB25A	Anemostat circular plan, ДПУ-В Д=125	buc	3,000	389,49 277,20	1 168,47 831,60

1	2	3	4	5	6	7
50	VB25A	Anemostat circular plan, ДПУ-В Д=150	buc	1,000	434,49 277,20	434,49 277,20
51	VB29A	Deflector rectangular cu perimetrul 1400 - 2500 mm (ЗОНТ 3.п270*270*40 (с.5.904-51))	buc	2,000	878,92 435,12	1 757,85 870,24
52	VB29B	Deflector rectangular cu perimetrul 2500 - 3600 mm (ЗОНТ 3.п450*900*65 - 1 шт, 3.п720*1080*100 - 1 шт, 3.п540*720*75 - 2 шт (с.5.904- 51))	buc	4,000	1 555,78 480,48	6 223,10 1 921,92
53	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (Заслонка АЗД192.000 Р200*200Р (с.5.904-49))	buc	3,000	468,87 145,32	1 406,61 435,96
54	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (Заслонка АЗД192.000 Р200*400Р (с.5.904-49))	buc	1,000	563,87 145,32	563,87 145,32
55	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (воздухораспределитель начальное сеч.400*300, конечное сеч.300*150, дл.=3,5 м - 3 шт)	m2	12,080	251,67 103,32	3 040,15 1 248,11
56	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50 mm	m2	17,000	55,96 19,91	951,29 338,44
57	IzI10A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conducteii peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2	17,000	64,60 13,10	1 098,14 222,77
58	IzI10A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conducteii peste termoizolatie intre	m2	17,000	21,38 20,33	363,43 345,58

1	2	3	4	5	6	7
		0,90 si 1,6 m, montare				
59	IzH21A	Izolarea conductelor cu cochilii din polistiren spuma, gata confectionate, cu grosimea de 10 mm executata intr-un strat circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 50 cm, (k-flex)	m2	175,000	66,25 36,54	11 594,62 6 394,50
60	RpVC38A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale monoaspirante sau dubluaspirante, antiexplozive de acoperis, de inalta presiune etc., avind un debit de aer tratat de 660-14600 mc/h	buc	5,000	388,50 346,50	1 942,50 1 732,50
61	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2	400,000	27,24 26,88	10 896,00 10 752,00
		<i>Total</i>	lei			174 930,77
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			17 604,09
		<i>Total</i>	100,00 +			192 534,86
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			9 534,49
		<i>Total</i>	100,00 +			202 069,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			12 124,17
		<i>Total</i>	100,00 +			214 193,52
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			6 425,80
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				220 619,32 78 240,42

		Total	lei			362 439,05
		TVA	20,00 %			72 487,81
		Total deviz: Inclusiv salariu				434 926,86 86 520,30

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia curenta a sistemului
de ventilare a cantinei si
incaperilor auxiliare a Centrului
de plasament p-u persoane
virstnice si persoane cu
dizabilitati din str.Tarmului 2B,
s.Cocieri, r-ul Dubasar**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Ventilatie**

Valoarea de deviz 434 926,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	31,490	42,00	1 322,58
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	143,500	42,00	6 027,00
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	16,808	42,00	705,94
4.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	297,250	42,00	12 484,50
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 555,417	42,00	65 327,51
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	13,532	42,00	568,35
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,010	42,00	84,42
Total manopera						86 520,30

Materiale:

1.	11110001000301	Cochilii polisteren spuma gr.10 mm k-flex	m2	180,250	28,00	5 047,00
2.	11110001000311	Cochilii vata minerala gr.50 mm	m2	17,510	35,00	612,85
3.	123450000	Клапан обратный 500*250	buc	3,000	915,00	2 745,00
4.	1234560000	Clapeta - drosel 100x100 mm	buc	4,000	230,00	920,00
5.	12345600001	Clapeta - drosel 150x100 mm	buc	8,000	235,00	1 880,00
6.	1234560002	Clapeta - drosel 150x150 mm	buc	1,000	250,00	250,00
7.	1234560004	Clapeta - drosel 300x250 mm	buc	2,000	320,00	640,00
8.	1234560005	Clapeta - drosel 400x300 mm	buc	3,000	335,00	1 005,00
9.	1234560006	Anemostat circular plan, ДПУ-В Д=125 - Difuzor	buc	3,000	105,00	315,00
10.	1234560007	Anemostat circular plan, ДПУ-В Д=150 - Difuzor	buc	1,000	150,00	150,00
11.	1234560008	Заслонка АЗД192.000 Р200*200Р (с.5.904-49)	buc	3,000	255,00	765,00
12.	1234560009	Заслонка АЗД192.000 Р200*400Р (с.5.904-49)	buc	1,000	350,00	350,00
13.	1234567890	Приточная установка П1, приток- L=6000м3/ч H=533па	set	1,000	53 335,00	53 335,00
14.	123456789001	Сплит система 24BTU, холодопроизводительностью 7, 1кВт	set	1,000	9 585,00	9 585,00
15.	12345678901	Питочная установка П2, приток-L=1010м3/ч H=574па	set	1,000	17 100,00	17 100,00
16.	12345678902	Ventilator KD450XL1, B1, B2	buc	2,000	6 035,00	12 070,00
17.	12345678903	Ventilator KD500M1, B3	buc	1,000	8 200,00	8 200,00
18.	12345678904	Ventilator KD250L, B4	buc	1,000	2 210,00	2 210,00
19.	12345678905	Ventilator KD500M3, B5	buc	1,000	7 125,00	7 125,00
20.	12345678906	Ventilator KD150 XL, B6	buc	1,000	1 500,00	1 500,00

21.	12345678907	Atenuator de zgomot LDR 50-25	buc	3,000	2 860,00	8 580,00
22.	12345678908	Atenuator de zgomot LDR 70-40	buc	1,000	3 760,00	3 760,00
23.	12345678909	Atenuator de zgomot LDC 250-900	buc	1,000	840,00	840,00
24.	12345678910	Atenuator de zgomot LDC 150-600	buc	1,000	735,00	735,00
25.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	21,261	5,00	106,30
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	13,576	12,00	162,91
27.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	6,888	15,00	103,33
28.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	3,750	48,00	180,00
29.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	17,333	48,00	831,98
30.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	22,000	1,45	31,90
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	33,500	1,45	48,52
32.	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	215,080	15,10	3 247,71
33.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	30,480	15,10	460,25
34.	27104036420001	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	629,507	15,10	9 505,55
35.	27104036430001	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	1 869,696	15,10	28 232,41
36.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,226	14,50	17,78
37.	2710403700443	Banda din otel laminata la cald 3 x 35 mm	kg	0,384	14,50	5,57
38.	2710403700493	Otel lat laminat la cald 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,892	14,50	27,43
39.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	2,375	14,50	34,43
40.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	339,730	13,50	4 586,36
41.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	255,000	13,50	3 442,50
42.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	38,840	13,50	524,34
43.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	66,248	13,50	894,35
44.	2732103652010	Tabla de aluminiu HD 0,8 x 1000 AL 99 S 428	kg	40,715	21,50	875,37
45.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	28,887	18,00	519,96
46.	28112363062001	Grila ventilatie P100x100	buc	1,000	105,00	105,00
47.	28112363062002	Grila ventilatie P150x100	buc	1,000	105,00	105,00
48.	28112363062003	Grila ventilatie P150x300	buc	1,000	157,00	157,00
49.	28112363062004	Grila ventilatie P300x400	buc	2,000	240,00	480,00
50.	28112363062005	Grila ventilatie P400x400	buc	9,000	325,00	2 925,00
51.	28112363062006	Grila ventilatie RAG 100x150	buc	1,000	105,00	105,00
52.	28112363062007	Grila ventilatie RAG 150x150	buc	4,000	105,00	420,00
53.	28112363062008	Grila ventilatie RAG 100x200	buc	1,000	105,00	105,00
54.	28112363062009	Grila ventilatie RAG 150x200	buc	3,000	158,00	474,00
55.	28112363062010	Grila ventilatie RAG 150x250	buc	4,000	168,00	672,00
56.	28112363062011	Grila ventilatie RAG 150x300	buc	4,000	231,00	924,00
57.	28112363062012	Grila ventilatie RAG 150x350	buc	2,000	231,00	462,00
58.	28112363062013	Grila ventilatie RAG 150x400	buc	2,000	231,00	462,00
59.	28112363062014	Grila ventilatie RAG 150x450	buc	3,000	252,00	756,00
60.	28112363062015	Grila ventilatie RAG 150x500	buc	1,000	294,00	294,00
61.	28112363062016	Grila ventilatie RAG 100x300	buc	1,000	168,00	168,00
62.	28112363062017	Grila ventilatie RAG 200x200	buc	3,000	147,00	441,00
63.	28112363062018	Grila ventilatie RAG 200x300	buc	3,000	168,00	504,00
64.	28112363062019	Grila ventilatie RAG 250x400	buc	8,000	240,00	1 920,00
65.	28112363062020	Grila ventilatie RAG 300x600	buc	12,000	360,00	4 320,00
66.	28112363062021	Grila ventilatie P 1700x700	buc	1,000	1 985,00	1 985,00
67.	2874115809891	Suruburi cap hexagonal fil. 4 x 12 mm gr.5.8	buc	192,000	1,00	192,00
68.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	7 414,140	0,65	4 819,19
69.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	96,000	1,00	96,00
70.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,000	1,50	6,00
71.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	132,000	1,50	198,00
72.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	156,000	1,50	234,00
73.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	120,000	1,50	180,00
74.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	278,000	2,50	695,00
75.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	200,000	0,25	50,00
76.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	288,000	0,25	72,00
77.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	120,000	0,25	30,00
78.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	94,000	0,25	23,50
79.	2874115842922	Piulite hexagonale M 4	buc	192,000	0,25	48,00
80.	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	25,000	0,15	3,75
81.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	96,000	0,15	14,40
82.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	119,000	0,15	17,85

83.	2874115895151	Saiba grower M4	buc	192,000	0,15	28,80
84.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	200,000	1,50	300,00
85.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	7 406,140	0,15	1 110,92
86.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	3,147	11,50	36,19
87.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	200,000	0,25	50,00
88.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	7 514,140	0,25	1 878,54
89.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	10,050	18,00	180,90
90.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,959	4,00	15,83
Total materiale de construcții						221 623,67

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	40,297	12,00	483,56
2.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	4,375	35,00	153,12
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	10,300	35,00	360,50
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	15,150	35,00	530,25
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,700	245,00	416,50
Total utilaje de construcții						1 943,93

Total	lei	362 439,05
TVA	20,00 %	72 487,81

Total deviz: 434 926,86

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a sistemului de ventilare a cantinei si incaperilor auxiliare a Centrului de plasament p-u persoane virstnice si persoane cu dizabilitati din str.Tarmului 2B, s.Cocieri, r-ul Dubasar

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Питочная установка П1, приток- L=6000м3/ч H=533па	set			53 335,00 0,00
	1234567890	Приточная установка П1, приток-L=6000м3/ч H=533па	set	1,000	53 335,00	53 335,00
2		Питочная установка П2, приток- L=1010м3/ч H=574па	set			17 100,00 0,00
	12345678901	Питочная установка П2, приток-L=1010м3/ч H=574па	set	1,000	17 100,00	17 100,00
3	Systemair	Ventilator KD450XL1, B1, B2	buc			6 035,00 0,00
	12345678902	Ventilator KD450XL1, B1, B2	buc	1,000	6 035,00	6 035,00
4	Systemair	Ventilator KD500M1, B3	buc			8 200,00 0,00
	12345678903	Ventilator KD500M1, B3	buc	1,000	8 200,00	8 200,00
5	Systemair	Ventilator KD250L, B4	buc			2 210,00 0,00
	12345678904	Ventilator KD250L, B4	buc	1,000	2 210,00	2 210,00
6	Systemair	Ventilator KD500M3, B5	buc			7 125,00 0,00
	12345678905	Ventilator KD500M3, B5	buc	1,000	7 125,00	7 125,00
7	Systemair	Ventilator KD150 XL, B6	buc			1 500,00 0,00
	12345678906	Ventilator KD150 XL, B6	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
8		Сплит система 24BTU, холодопроизводительностью 7, 1кВт	set			9 585,00 0,00
	123456789001	Сплит система 24BTU, холодопроизводительностью 7, 1кВт	set	1,000	9 585,00	9 585,00
9	Systemair	Atenuator de zgomot LDR 50-25	buc			2 860,00 0,00
	12345678907	Atenuator de zgomot LDR 50-25	buc	1,000	2 860,00	2 860,00
10	Systemair	Atenuator de zgomot LDR 70-40	buc			3 760,00 0,00
	12345678908	Atenuator de zgomot LDR 70-40	buc	1,000	3 760,00	3 760,00
11	Systemair	Atenuator de zgomot LDC 250-900	buc			840,00 0,00
	12345678909	Atenuator de zgomot LDC 250-900	buc	1,000	840,00	840,00
12	Systemair	Atenuator de zgomot LDC 150-600	buc			735,00 0,00
	12345678910	Atenuator de zgomot LDC 150-600	buc	1,000	735,00	735,00
		2. Montarea utilajului				

1	2	3	4	5	6	7
13	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h	buc			2 044,77 1 884,54
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,870	42,00	1 884,54
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,350	14,50	5,08
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,000	1,45	1,45
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,150	48,00	7,20
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,050	5,00	0,25
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,000	0,25	15,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,000	0,25	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	0,25	0,50
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,000	1,50	90,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,000	2,50	20,00
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,000	1,50	3,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,300	35,00	10,50
14	VC01A	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc			939,11 708,96
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	16,880	42,00	708,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,220	15,00	3,30
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,150	48,00	7,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,180	12,00	2,16
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,000	0,25	12,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	13,000	0,25	3,25
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,180	18,00	3,24
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,000	1,50	33,00
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,000	1,50	39,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	13,000	2,50	32,50
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,100	35,00	3,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,200	245,00	49,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,200	35,00	42,00
15	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc			53,17 36,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,860	42,00	36,12
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,050	5,00	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,000	0,25	3,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,000	0,15	1,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,000	1,00	12,00
16	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc			71,65 46,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,100	42,00	46,20
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,050	5,00	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,000	0,25	4,50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,000	0,15	2,70
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,000	1,00	18,00
		3. Lucrari de constructie				
17	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			254,56 144,48
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,440	42,00	144,48
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,800	13,50	10,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,010	15,00	0,15
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	48,00	0,58
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,010	4,00	0,04
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,016	5,00	0,08
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	11,50	0,09
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,450	13,50	19,57
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	12,00	0,36
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,000	0,25	1,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,030	18,00	0,54
	27104036420001	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,700	15,10	70,97
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,000	0,65	3,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,050	12,00	0,60
18	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			210,90 103,32

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,460	42,00	103,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,010	15,00	0,15
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	48,00	2,16
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,010	4,00	0,04
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	5,00	0,24
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	11,50	0,09
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,350	13,50	18,23
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	12,00	0,36
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,040	18,00	0,72
	27104036420001	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,500	15,10	67,95
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,000	0,65	10,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,070	12,00	0,84
19	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			266,06 ----- 158,76
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,780	42,00	158,76
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,800	13,50	10,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,010	15,00	0,15
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	48,00	0,57
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,010	4,00	0,04
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,017	5,00	0,08
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,250	13,50	16,87
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	12,00	0,36
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,000	0,25	1,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,030	18,00	0,54
	27104036420001	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,700	15,10	70,97
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,000	0,65	3,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,050	12,00	0,60
20	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			251,67 ----- 103,32
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,460	42,00	103,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,010	15,00	0,15
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	48,00	2,16
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,010	4,00	0,04
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	5,00	0,24
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	11,50	0,09
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,350	13,50	18,23
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	12,00	0,36
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,040	18,00	0,72
	27104036430001	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,200	15,10	108,72
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,000	0,65	10,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,070	12,00	0,84
21	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			301,57 ----- 137,76
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,280	42,00	137,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,010	15,00	0,15
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,052	48,00	2,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,010	4,00	0,04
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,075	5,00	0,38
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	11,50	0,09
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,700	13,50	22,95
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	12,00	0,36
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,000	0,25	6,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,040	18,00	0,72
	27104036430001	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,200	15,10	108,72
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,000	0,15	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,000	0,65	15,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,050	35,00	1,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	12,00	0,96
22	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (клапан обратный 500*250)	buc			1 128,87 ----- 145,32
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,460	42,00	145,32
	123450000	Клапан обратный 500*250	buc	1,000	915,00	915,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,067	15,00	1,01
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,025	5,00	0,13
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	14,50	1,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	12,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	0,25	7,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	18,00	7,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	48,00	7,20
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	0,15	0,15
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	0,15	4,20
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	1,50	12,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	0,65	18,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	12,00	0,24
23	VB02A	Clapeta - drosel 100x100 mm	buc			442,14
						145,32
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,460	42,00	145,32
	1234560000	Clapeta - drosel 100x100 mm	buc	1,000	230,00	230,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	14,50	1,38
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	0,25	7,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	18,00	7,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	48,00	7,20
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	0,15	0,15
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	0,15	4,20
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	1,50	12,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	0,65	18,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	12,00	0,24
24	VB02A	Clapeta - drosel 150x100 mm	buc			447,14
						145,32
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,460	42,00	145,32
	12345600001	Clapeta - drosel 150x100 mm	buc	1,000	235,00	235,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	14,50	1,38
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	0,25	7,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	18,00	7,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	48,00	7,20
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	0,15	0,15
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	0,15	4,20
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	1,50	12,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	0,65	18,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	12,00	0,24
25	VB02A	Clapeta - drosel 150x150 mm	buc			462,14
						145,32
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,460	42,00	145,32
	12345600002	Clapeta - drosel 150x150 mm	buc	1,000	250,00	250,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	14,50	1,38
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	0,25	7,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	18,00	7,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	48,00	7,20
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	0,15	0,15
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	0,15	4,20
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	1,50	12,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	0,65	18,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	12,00	0,24
26	VB02A	Clapeta - drosel 300x250 mm	buc			532,13
						145,32
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,460	42,00	145,32
	12345600004	Clapeta - drosel 300x250 mm	buc	1,000	320,00	320,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	14,50	1,38
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	0,25	7,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	18,00	7,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	48,00	7,20
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	0,15	0,15
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	0,15	4,20
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	1,50	12,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	0,65	18,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	12,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
27	VB02A	Clapeta - drosel 400x300 mm	buc			547,14
						145,32
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,460	42,00	145,32
	1234560005	Clapeta - drosel 400x300 mm	buc	1,000	335,00	335,00
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	14,50	1,38
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	0,25	7,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	18,00	7,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	48,00	7,20
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	0,15	0,15
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	0,15	4,20
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	1,50	12,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	0,65	18,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	12,00	0,24
28	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P100x100	buc			129,42
						21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062001	Grila ventilatie P100x100	buc	1,000	105,00	105,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
29	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P150x100	buc			129,42
						21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062002	Grila ventilatie P150x100	buc	1,000	105,00	105,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P150x300	buc			181,42
						21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062003	Grila ventilatie P150x300	buc	1,000	157,00	157,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
31	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P300x400	buc			264,43
						21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062004	Grila ventilatie P300x400	buc	1,000	240,00	240,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
32	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P400x400	buc			349,43
						21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062005	Grila ventilatie P400x400	buc	1,000	325,00	325,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,73
33	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 100x150	buc			129,42
						21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062006	Grila ventilatie RAG 100x150	buc	1,000	105,00	105,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
34	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x150	buc			129,43
						21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062007	Grila ventilatie RAG 150x150	buc	1,000	105,00	105,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
35	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 100x200	buc			129,42
						21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062008	Grila ventilatie RAG 100x200	buc	1,000	105,00	105,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
36	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x200	buc			182,42 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062009	Grila ventilatie RAG 150x200	buc	1,000	158,00	158,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
37	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x250	buc			192,43 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062010	Grila ventilatie RAG 150x250	buc	1,000	168,00	168,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x300	buc			255,43 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062011	Grila ventilatie RAG 150x300	buc	1,000	231,00	231,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
39	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x350	buc			255,43 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062012	Grila ventilatie RAG 150x350	buc	1,000	231,00	231,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x400	buc			255,43 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062013	Grila ventilatie RAG 150x400	buc	1,000	231,00	231,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
41	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x450	buc			276,42 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062014	Grila ventilatie RAG 150x450	buc	1,000	252,00	252,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
42	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 150x500	buc			318,42 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062015	Grila ventilatie RAG 150x500	buc	1,000	294,00	294,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
43	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 100x300	buc			192,42 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062016	Grila ventilatie RAG 100x300	buc	1,000	168,00	168,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
44	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 200x200	buc			171,42 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062017	Grila ventilatie RAG 200x200	buc	1,000	147,00	147,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72

1	2	3	4	5	6	7
45	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 200x300	buc			192,42 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062018	Grila ventilatie RAG 200x300	buc	1,000	168,00	168,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
46	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 250x400	buc			264,43 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062019	Grila ventilatie RAG 250x400	buc	1,000	240,00	240,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
47	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual RAG 300x600	buc			384,43 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062020	Grila ventilatie RAG 300x600	buc	1,000	360,00	360,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
48	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate, cu jaluzele reglabile manual P 1700x700	buc			2 009,42 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	42,00	1,26
	28112363062021	Grila ventilatie P 1700x700	buc	1,000	1 985,00	1 985,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,72
49	VB25A	Anemostat circular plan, ДПУ-В Д=125	buc			389,49 ----- 277,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,600	42,00	277,20
	1234560006	Anemostat circular plan, ДПУ-В Д=125 - Difuzor	buc	1,000	105,00	105,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	0,25	0,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,000	0,65	1,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	12,00	0,24
50	VB25A	Anemostat circular plan, ДПУ-В Д=150	buc			434,49 ----- 277,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,600	42,00	277,20
	1234560007	Anemostat circular plan, ДПУ-В Д=150 - Difuzor	buc	1,000	150,00	150,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	0,25	0,50
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,000	0,65	1,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	12,00	0,24
51	VB29A	Deflector rectangular cu perimetrul 1400 - 2500 mm (Зонт 3.п270*270*40 (с.5.904-51))	buc			878,92 ----- 435,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	10,360	42,00	435,12
	2710403700443	Banda din otel laminata la cald 3 x 35 mm	kg	0,192	14,50	2,79
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,263	14,50	3,81
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,170	15,00	2,55
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,800	1,45	4,06
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	5,740	13,50	77,49
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	5,00	0,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,045	12,00	0,54
	2874115842922	Piulite hexagonale M 4	buc	24,000	0,25	6,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	18,00	7,20
	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,240	15,10	230,13
	2874115895151	Saiba grower M4	buc	24,000	0,15	3,60
	2874115809891	Suruburi cap hexagonal fil. 4 x 12 mm gr.5.8	buc	24,000	1,00	24,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	28,000	2,50	70,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,320	35,00	11,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	12,00	0,24
52	VB29B	Deflector rectangular cu perimetrul 2500 - 3600 mm (Зонт 3.п450*900*65 - 1 шт, 3.п720*1080*100 - 1 шт, 3.п540*720*75 - 2 шт (с.5.904-51))	buc			1 555,78 ----- 480,48
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,440	42,00	480,48
	2710403700493	Otel lat laminat la cald 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,473	14,50	6,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,200	15,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,600	1,45	5,22
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,840	13,50	92,34
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,050	5,00	0,25
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,045	12,00	0,54
	2874115842922	Piulite hexagonale M 4	buc	36,000	0,25	9,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,500	18,00	9,00
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	53,770	15,10	811,93
	2874115895151	Saiba grower M4	buc	36,000	0,15	5,40
	2874115809891	Suruburi cap hexagonal fil. 4 x 12 mm gr.5.8	buc	36,000	1,00	36,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	32,000	2,50	80,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,440	35,00	15,40
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,030	12,00	0,36
53	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (Заслонка АЗД192.000 P200*200P (с.5.904-49))	buc			468,87 145,32
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,460	42,00	145,32
	1234560008	Заслонка АЗД192.000 P200*200P (с.5.904-49)	buc	1,000	255,00	255,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,067	15,00	1,01
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,025	5,00	0,13
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	14,50	1,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	12,00	0,60
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	0,25	7,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	18,00	7,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	48,00	7,20
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	0,15	0,15
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	0,15	4,20
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	1,50	12,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	0,65	18,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,020	12,00	0,24
54	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (Заслонка АЗД192.000 P200*400P (с.5.904-49))	buc			563,87 145,32
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,460	42,00	145,32
	1234560009	Заслонка АЗД192.000 P200*400P (с.5.904-49)	buc	1,000	350,00	350,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,067	15,00	1,01
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,025	5,00	0,12
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	14,50	1,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	12,00	0,60
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	0,25	7,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	18,00	7,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	48,00	7,20
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	0,15	0,15
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	0,25	2,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	0,15	4,20
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	1,50	12,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	0,65	18,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,020	12,00	0,24
55	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (воздухораспределитель начальное сеч.400*300, конечное сеч.300*150, дл.=3,5 м - 3 шт)	m2			251,67 103,32
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,460	42,00	103,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,010	15,00	0,15
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	48,00	2,16
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,010	4,00	0,04
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	5,00	0,24
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	11,50	0,09
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,350	13,50	18,23
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	12,00	0,36
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,040	18,00	0,72
	27104036430001	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,200	15,10	108,72
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,000	0,65	10,40
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,070	12,00	0,84
56	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50 mm	m2			55,96 19,91
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,474	42,00	19,91

1	2	3	4	5	6	7
	11110001000311	Cochilii vata minerala gr.50 mm	m2	1,030	35,00	36,05
57	IzI10A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2			64,60 ----- 13,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,312	42,00	13,10
	2732103652010	Tabla de aluminiu HD 0,8 x 1000 AL 99 S 428	kg	2,395	21,50	51,49
58	IzI10A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2			21,38 ----- 20,33
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,484	42,00	20,33
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	7,000	0,15	1,05
59	IzH21A	Izolarea conductelor cu cochilii din polistiren spuma, gata confectionate, cu grosimea de 10 mm executata intr-un strat circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 50 cm, (k-flex)	m2			66,25 ----- 36,54
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,820	42,00	34,44
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,050	42,00	2,10
	11110001000301	Cochilii polisteren spuma gr.10 mm k-flex	m2	1,030	28,00	28,84
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,025	35,00	0,87
60	RpVC38A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale monoaspirante sau dubluaspirante, antiexplozive de acoperis, de inalta presiune etc., avind un debit de aer tratat de 660-14600 mc/h	buc			388,50 ----- 346,50
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	8,250	42,00	346,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,100	245,00	24,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,500	35,00	17,50
61	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			27,24 ----- 26,88
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,640	42,00	26,88
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	12,00	0,36

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.